
1 

 

GUDSTJÄNST I HEMMET, PÅSKEN 2020  
När vi inte kan samlas i kyrkan kan vi fira gudstjänst var och en för sig, men ändå i samhörighet. 

Fira gudstjänsten i hemmet, gärna vid den tidpunkt då gudstjänsten i vanliga fall skulle firats i 

kyrkan. Då ringer kyrkklockorna, och vi kan tända ett ljus. 

 

Skärtorsdagen 
 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. Amen. 
 

Psalm 135 Se vi går upp till Jerusalem

1. Se, vi går upp till Jerusalem 

i heliga fastetider, 

att skåda hur Jesus Krist, Guds Son, 

i syndares ställe lider. 

 

4. Se, vi går upp till Jerusalem, 

till staden den evigt klara. 

Oss Frälsaren sagt, att där han är, 

där skall vi med honom vara

Syndabekännelse  

Barmhärtige Gud, förlåt mig mina synder Möt oss med din nåd. I Jesu Kristi namn. 

 

Löftesord 

Om vi bekänner våra synder, är Gud trofast och rättfärdig, så att han förlåter oss och renar oss 

från all orättfärdighet. I Jesu namn. Amen. 

 

Tackbön 

Gud, vår Fader, tack för att vägen till dig alltid är öppen genom Jesus Kristus. 

Hjälp oss att leva i din förlåtelse. Stärk vår tro, öka vårt hopp och uppliva vår kärlek. Amen. 

 

Dagens bön  

Kristus, du som samlar din kyrka kring nattvardens bord, förnya Guds förbund med oss. Fördjupa 

vår tro, ena din församling och sänd oss att tjäna så som du har tjänat. I Guds, den Treeniges 

namn. Amen. 

 

Evangelieläsning (övriga texter hittar du i psalmboken) 

Upplyft ditt hjärta till Gud och läs dagens heliga evangelium, Matteus, 26:17-30 
 

Första dagen av det osyrade brödets högtid kom lärjungarna fram till Jesus och frågade: ”Var vill 

du att vi skall ordna för påskmåltiden åt dig?” Han svarade: ”Gå in till staden och hälsa den och 

den att er mästare säger: Min stund är nära. Jag vill hålla påskmåltid hos dig med mina 

lärjungar.” Lärjungarna gjorde som Jesus hade sagt, och de ordnade för påskmåltiden. 

På kvällen lade han sig till bords med de tolv. Medan de åt sade han: ”Sannerligen, en av er 

skall förråda mig.” De blev mycket bedrövade och började fråga honom, en efter en: ”Det är väl 

inte jag, herre?” Han svarade: ”Den som doppade handen i skålen tillsammans med mig, han 

skall förråda mig. Människosonen går bort, som det står skrivet om honom, men ve den människa 

genom vilken Människosonen blir förrådd! Det hade varit bäst för den människan om hon aldrig 

hade blivit född.” Judas, som skulle förråda honom, sade: ”Det är väl inte jag, rabbi?” Jesus 

svarade: ”Du har själv sagt det.” 

Medan de åt tog Jesus ett bröd, och efter att ha läst tackbönen bröt han det, gav åt sina 

lärjungar och sade: ”Tag och ät, detta är min kropp.” Och han tog en bägare, och efter att ha 

tackat Gud gav han den åt dem och sade: ” Drick av den alla. Detta är mitt blod, förbundsblodet 

som blir utgjutet för många till syndernas förlåtelse. Jag säger er: nu kommer jag inte att dricka 

av det som vinstocken ger förrän den dag då jag dricker det nya vinet med er i min faders rike.” 

När de hade sjungit lovsången gick de ut till Olivberget. 
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Reflektion  

Att avstå från nattvarden denna skärtorsdag väcker sorg hos en del. Herrens kropp och blod är 

inte tillgängliga i fysisk gestalt – och detta på själva dagen som nattvarden instiftades. Vi är 

uteslutna från festen, hungriga och ensamma. Det påminner om Jesus vars fysiska gestalt också 

kommer att bli otillgänglig för de sörjande vid korset – och för oss – under morgondagen. Såväl 

gåvorna som Jesu gestalt må vara bortom räckhåll för oss nu, men om vi tror oss vara formade av 

honom genom Guds ord så är de närmre oss än vad vi tror. Ordets kraft som finns i dem finns 

också i oss – och det ordet mättar sannerligen hunger.  

 

Trosbekännelse  

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. Vi tror ock på Jesus Kristus, 

hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad 

under Pontius Pilatus, korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket, på tredje dagen 

uppstånden igen ifrån de döda, uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra 

sida, därifrån igenkommande till att döma levande och döda. Vi tror ock på den helige Ande, en 

helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse och ett 

evigt liv.  

 

Förbön  

Barmhärtige Gud, förbarma dig över oss alla.  

Välsigna din kyrka. Gör oss till levande stenar i ditt rike.  

Vägled de som nu tar stora beslut i vårt samhälle, 

och stöd oss i våra egna beslut: må de vara till hjälp för andra. 

Var med dem som lever i fattigdom och nöd, 

låt dem bli störst i ditt rike såsom du har lovat. 

Hjälp också de som äger mycket att släppa taget om sitt jordiska överflöd 

och samla sina skatter i himlen. 

Var nära alla som våndas i oro för sig själva eller sina nära, 

hjälp de som har svårt att andas och de som är ensamma.  

Stärk de som arbetar med sjuka och gamla och hjälp alla andra att stötta dem. 

Var med de som sörjer. 

Låt de döende med förtröstan nalkas dig och glädjas i ditt ansikte för evigt.  

Jag ber också för dem som jag nu nämner vid namn för dig… 

I Jesu Kristi namn. Amen. 

 

Herrens bön  

Vår Fader, du som är i himlen.  Låt ditt namn bli helgat. Låt ditt rike komma.  

Låt din vilja ske på jorden så som i himlen. Ge oss i dag det bröd vi behöver.  

Och förlåt oss våra skulder liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss.  

Och utsätt oss inte för prövning utan rädda oss från det onda.  

Ditt är riket. Din är makten och äran i evighet. Amen.  

 

Välsignelsen  

Herren välsigne oss och bevare oss. Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig.  

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns, Sonens och den heliga Andes namn. Amen.  
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Långfredagen 
 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn, Amen. 

 

Psalm 144 O huvud blodigt sårat 

1. O huvud, blodigt, sårat, 

av hån och smälek höljt. 

O huvud, slaget, fårat, 

i kamp och ångest böjt. 

O huvud som skall siras 

med ärekrans en dag, 

men nu med törne viras, 

dig ödmjukt hälsar jag. 

 

2. O ansikte, du höga, 

som nyss betvang en värld, 

din makt nu gäller föga, 

din fägring är förtärd, 

din glans till intet vorden. 

O, vem har släckt den blick, 

vars ljus allt ljus på jorden 

i klarhet övergick? 

 

Dagens bön  

Helige Gud, tack för att din Sons död på korset har räddat oss från den eviga döden. När ångest 

drabbar och vi frågar varför du har övergivit oss, bär oss genom mörkret till ljuset i ditt rike. I 

Jesu namn. Amen. 

  

Evangelieläsning (övriga texter finns i psalmboken) 

Upplyft ditt hjärta till Gud och läs dagens heliga evangelium, Matteus, 27:32-56 

 

… Vid sjätte timmen föll ett mörker över hela jorden, och det varade till nionde timmen. Vid 

nionde timmen ropade Jesus med hög röst: ”Eli, Eli, lema sabachtani?” (vilket betyder: Min Gud, 

min Gud, varför har du övergivit mig?). Några som stod där hörde det och sade: ”Han ropar på 

Elia.” En av dem sprang genast bort och tog en svamp, fyllde den med surt vin och satte den på 

en käpp för att ge honom att dricka. Då sade de andra: ”Låt oss se om Elia kommer och hjälper 

honom.” Men Jesus ropade än en gång med hög röst och gav upp andan. 

Då brast förhänget i templet i två delar, uppifrån och ända ner, jorden skakade och klipporna 

rämnade, och gravarna öppnade sig. Många kroppar av avlidna heliga uppväcktes, och efter hans 

uppståndelse lämnade de sina gravar och gick in i den heliga staden och kunde ses av många. När 

officeren och de som bevakade Jesus tillsammans med honom såg jordbävningen och det andra 

som hände, greps de av stark fruktan och sade: ”Den mannen måste ha varit Guds son.” 

Där var också många kvinnor som stod längre bort och såg på. De hade följt med Jesus från 

Galileen för att tjäna honom, och bland dem var Maria från Magdala och Maria som var Jakobs 

och Josefs mor och modern till Sebedaios söner. 

 

Reflektion  
Om natten kommer ibland en fasa inför tanken att allt som jag känner till skulle kunna skaka och 

rämna. Alla trygga förklaringar till livet syns mig då vara ett tunt nät. Verkligheten bakom börjar 

leva och det är omöjligt att säga vad som kommer ske när nätet brister. Ska de döda vandra? Ska 

himlen vara mörk även under dagen? Ska marken svika mig? Jag grips av fruktan. Tänk om jag 

levt mitt liv i en kuliss som döljer verkligheten? Hurdan är verkligheten, och hurdan är döden? 

Vissa säger att det är olidligheten i insikten om den egna dödligheten som driver människan till 

religionen – och det är delvis sant. I den stunden minns vi Kristus. Och att vi verkligen, verkligen 

behöver honom. 
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Trosbekännelse  

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. Vi tror ock på Jesus Kristus, 

hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad 

under Pontius Pilatus, korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket,  

på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig 

Gud Faders högra sida, därifrån igenkommande till att döma levande och döda. Vi tror ock på 

den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, syndernas förlåtelse, de dödas 

uppståndelse och ett evigt liv.  

 

Inför korset 

 

Se korsets trä på vilket världens Frälsare är fästad. 

Låt oss be. 

 

Be i tystnad framför korset. 

 

Förbön 
Barmhärtige Gud, förbarma dig över oss alla.  

Välsigna din kyrka. Gör oss till levande stenar i ditt rike.  

Vägled de som nu tar stora beslut i vårt samhälle, 

och stöd oss i våra egna beslut: må de vara till hjälp för andra. 

Var med dem som lever i fattigdom och nöd, 

låt dem bli störst i ditt rike såsom du har lovat. 

Hjälp också de som äger mycket att släppa taget om sitt jordiska överflöd 

och samla sina skatter i himlen. 

Var nära alla som våndas i oro för sig själva eller sina nära, 

hjälp de som har svårt att andas och de som är ensamma.  

Stärk de som arbetar med sjuka och gamla och hjälp alla andra att stötta dem. 

Var med de som sörjer. 

Låt de döende med förtröstan nalkas dig och glädjas i ditt ansikte för evigt.  

Jag ber också för dem som jag nu nämner vid namn för dig… 

I Jesu Kristi namn. Amen. 

 

Herrens bön  

Vår Fader, du som är i himlen.  Låt ditt namn bli helgat. Låt ditt rike komma.  

Låt din vilja ske på jorden så som i himlen. Ge oss i dag det bröd vi behöver.  

Och förlåt oss våra skulder liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss.  

Och utsätt oss inte för prövning utan rädda oss från det onda.  

Ditt är riket. Din är makten och äran i evighet. Amen.  

 

 

Välsignelsen  

Herren välsigne oss och bevare oss. Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig.  

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns, Sonens och den heliga Andes namn. Amen.  
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Påskdagen 
 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn. Amen. 

 

Påskropet 

Kristus är uppstånden!  

Ja, han är sannerligen uppstånden! 

 

Psalm 146, Vad ljus över griften 

1. Vad ljus över griften! Han lever, o fröjd! 

Fullkomnad är Skriften, o salighets höjd! 

Från himmelen hälsad han framgår i glans, 

och världen är frälsad och segern är hans. 

Se, bortvält är stenen och inseglet bräckt, 

och vakten har flytt för hans andes fläkt, 

och avgrunden bävar. Halleluja! 

 

2. Här var mellan ljuset och mörkret en strid. 

Dock segrade ljuset för evig tid. 

Nedstörtad är döden och tron står opp 

bland jordiska öden med himmelskt hopp. 

Ni sörjande kvinnor, vem söker ni här? 

Den levande ej bland de döda är. 

Uppstånden är Jesus. Halleluja! 

Syndabekännelse  

Barmhärtige Gud, förlåt mig mina synder  Möt oss med din nåd. I Jesu Kristi namn. 

 

Löftesord 

Om vi bekänner våra synder, är Gud trofast och rättfärdig, så att han förlåter oss och renar oss 

från all orättfärdighet. I Jesu namn. Amen. 

 

Tackbön 

Gud, vår Fader, tack för att vägen till dig alltid är öppen genom Jesus Kristus. 

Hjälp oss att leva i din förlåtelse. Stärk vår tro, öka vårt hopp och uppliva vår kärlek. Amen. 

 

Dagens bön 

Helige, starke Gud, vi gläds och jublar inför dig som har uppväckt Kristus från de döda. Tack för 

att du förnyar världen och ger oss del av det liv som aldrig dör. Fyll oss med uppståndelsens kraft 

genom Jesus Kristus, som lever och verkar med dig och den heliga Anden i en gudom från 

evighet till evighet. Amen. 

 

Evangelieläsning (övriga texter finns i psalmboken) 

Upplyft ditt hjärta till Gud och läs dagens heliga evangelium, Matteus, 28:1-20 

 

Efter sabbaten, i gryningen den första veckodagen, kom Maria från Magdala och den andra Maria 

för att se på graven. Då blev det ett kraftigt jordskalv, ty Herrens ängel steg ner från himlen och 

kom och rullade undan stenen och satte sig på den. Hans utseende var som blixten och hans 

kläder vita som snö. Vakterna skakade av skräck för honom och blev liggande som döda. Men 

ängeln sade till kvinnorna: ”Var inte rädda. Jag vet att ni söker efter Jesus, som blev korsfäst. 

Han är inte här, han har uppstått, så som han sade. Kom och se var han låg. Skynda er sedan till 

hans lärjungar och säg till dem: ’Han har uppstått från de döda, och nu går han före er till 

Galileen. Där skall ni få se honom.’ Nu har jag sagt er detta.” De lämnade genast graven, och 

fyllda av bävan och glädje sprang de för att berätta det för hans lärjungar. Då kom Jesus emot 

dem och hälsade dem, och de gick fram, grep om hans fötter och hyllade honom. Men Jesus sade 

till dem: ”Var inte rädda. Gå och säg åt mina bröder att bege sig till Galileen. Där skall de få se 

mig.” (…) 
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Reflektion  

Ängelns utseende var som blixten, vakterna föll ihop av skräck. Man fasade också 

pålångfredagen, när jorden bävade och rämnade. Men den skakade världen till en ny egendomlig 

skapelse där döden har mist sin udd… Var inte rädda! Undergången fick sitt spelrum men nu är 

den övervunnen. Nu är frälsningens dag, även för den som ligger på sin dödsbädd. Det är dags att 

ikläda sig odödligheten och skåda den nya verkligheten med en besynnerlig glädje, kraft och 

mod.  

 

Trosbekännelse  

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. Vi tror ock på Jesus Kristus, 

hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad 

under Pontius Pilatus, korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket,  

på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig 

Gud Faders högra sida, därifrån igenkommande till att döma levande och döda. Vi tror ock på 

den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, syndernas förlåtelse, de dödas 

uppståndelse och ett evigt liv.  

 

Förbön 
Barmhärtige Gud, förbarma dig över oss alla.  

Välsigna din kyrka. Gör oss till levande stenar i ditt rike.  

Vägled de som nu tar stora beslut i vårt samhälle, 

och stöd oss i våra egna beslut: må de vara till hjälp för andra. 

Var med dem som lever i fattigdom och nöd, 

låt dem bli störst i ditt rike såsom du har lovat. 

Hjälp också de som äger mycket att släppa taget om sitt jordiska överflöd 

och samla sina skatter i himlen. 

Var nära alla som våndas i oro för sig själva eller sina nära, 

hjälp de som har svårt att andas och de som är ensamma.  

Stärk de som arbetar med sjuka och gamla och hjälp alla andra att stötta dem. 

Var med de som sörjer. 

Låt de döende med förtröstan nalkas dig och glädjas i ditt ansikte för evigt.  

Jag ber också för dem som jag nu nämner vid namn för dig… 

I Jesu Kristi namn. Amen. 

 

Herrens bön  

Vår Fader, du som är i himlen.  Låt ditt namn bli helgat. Låt ditt rike komma.  

Låt din vilja ske på jorden så som i himlen. Ge oss i dag det bröd vi behöver.  

Och förlåt oss våra skulder liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss.  

Och utsätt oss inte för prövning utan rädda oss från det onda.  

Ditt är riket. Din är makten och äran i evighet. Amen.  

 

Välsignelsen  

Herren välsigne oss och bevare oss. Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig.  

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid.  

I Faderns, Sonens och den heliga Andes namn. Amen.  
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Annandag påsk 
 

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn, Amen. 
 

Psalm 154, Dina händer är fulla av blommor

1. Dina händer är fulla av blommor, 

vem var det du tänkte att ge dem till? 

Mina blommor var tänkta för Kristi grav. 

Men han fanns ej där och hans grav är tom. 

Halleluja, halleluja. Halleluja, halleluja! 

4. Jesus, uppstånden är du ibland oss. 

Du som lever, lider på jorden nu. 

Våra ögon är till för att se dig. 

Forma våra händer till tjänst och bön. 

Halleluja, halleluja. Halleluja, halleluja! 

 

Syndabekännelse  

Barmhärtige Gud, förlåt mig mina synder Möt oss med din nåd. I Jesu Kristi namn. 

 

Löftesord 

Om vi bekänner våra synder, är Gud trofast och rättfärdig, så att han förlåter oss och renar oss 

från all orättfärdighet. I Jesu namn. Amen. 

 

Tackbön 

Gud, vår Fader, tack för att vägen till dig alltid är öppen genom Jesus Kristus. Hjälp oss att leva i 

din förlåtelse. Stärk vår tro, öka vårt hopp och uppliva vår kärlek. Amen. 

 

Dagens bön 

Herre Jesus Kristus, som vandrar vid vår sida, gör våra hjärtan brinnande och öppna våra ögon så 

att vi känner igen dig. Tack för att du möter oss i skriftens ord och i det brutna brödet. Låt oss 

glada berätta för andra att du lever. Din är äran i evighet. Amen. 

 

Evangelieläsning (övriga texter finns i psalmboken) 

Upplyft ditt hjärta till Gud och läs dagens heliga evangelium, Johannes 20:19-23 
 

På kvällen samma dag, den första i veckan, satt lärjungarna bakom reglade dörrar av rädsla för 

judarna. Då kom Jesus och stod mitt ibland dem och sade till dem: ”Frid åt er alla.” Sedan visade 

han dem sina händer och sin sida. Lärjungarna blev glada när de såg Herren. Jesus sade till dem 

igen: ”Frid åt er alla. Som Fadern har sänt mig sänder jag er.” Sedan andades han på dem och 

sade: ”Ta emot helig ande. Om ni förlåter någon hans synder, så är de förlåtna, och om ni binder 

någon i hans synder, så är han bunden.” 

 

Reflektion  
Varför kan det vara så mycket lättare att ta sig an fastans dysterhet och introspektion, än påskens 

glädje? Det kanske inte är så konstigt nu, när en kris pågår i bakgrunden. Men för mig är det inte 

bara nu som glädjen kan kännas fabricerad, klämkäck, krystad. Jag tror att det har att göra med att 

vi lever i en självupptagen tidsålder. Många av oss är ständigt upptagna med att iaktta vårt eget 

beteende. Då blir livet en teater, och allt vi säger och tänker blir repliker. Den spontanta känslan 

och dess uttryck utrotas sakta. Jag saknar den. Jag tror också att fastans introspektion blir lidande: 

även den blir en tom självförebråelse utan mening. Hur vinna tillbaka känslan? Kanske kommer 

verklig frid och spontanitet av att ihärdigt hålla ögonen på korset. I fastan på Jesu lidande, i påsktid 

på det tomma korset och den tomma graven. I dagens epistel läser vi: ”Ni har renat era själar genom 

att lyda sanningen och kan leva i uppriktig kärlek till era bröder. Älska då varandra av hela ert 

hjärta. Ni är ju födda på nytt, inte ur en förgänglig sådd utan ur en oförgänglig, Guds levande och 

bestående ord.” Om du liksom jag har svårt för den spontana glädjen, be om att kunna släppa den 

ständiga blicken på dig själv. Glädjen kommer inte inifrån dig själv, utan genom kärleken av Guds 

oförgängliga sådd. 
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Trosbekännelse  

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. Vi tror ock på Jesus Kristus, 

hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den helige Ande, född av jungfrun Maria, pinad 

under Pontius Pilatus, korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket,  

på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig 

Gud Faders högra sida, därifrån igenkommande till att döma levande och döda. Vi tror ock på 

den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, syndernas förlåtelse, de dödas 

uppståndelse och ett evigt liv.  

 

Förbön 
Barmhärtige Gud, förbarma dig över oss alla.  

Välsigna din kyrka. Gör oss till levande stenar i ditt rike.  

Vägled de som nu tar stora beslut i vårt samhälle, 

och stöd oss i våra egna beslut: må de vara till hjälp för andra. 

Var med dem som lever i fattigdom och nöd, 

låt dem bli störst i ditt rike såsom du har lovat. 

Hjälp också de som äger mycket att släppa taget om sitt jordiska överflöd 

och samla sina skatter i himlen. 

Var nära alla som våndas i oro för sig själva eller sina nära, 

hjälp de som har svårt att andas och de som är ensamma.  

Stärk de som arbetar med sjuka och gamla och hjälp alla andra att stötta dem. 

Var med de som sörjer. 

Låt de döende med förtröstan nalkas dig och glädjas i ditt ansikte för evigt.  

Jag ber också för dem som jag nu nämner vid namn för dig… 

I Jesu Kristi namn. Amen. 

 

Herrens bön  

Vår Fader, du som är i himlen.  Låt ditt namn bli helgat. Låt ditt rike komma.  

Låt din vilja ske på jorden så som i himlen. Ge oss i dag det bröd vi behöver.  

Och förlåt oss våra skulder liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss.  

Och utsätt oss inte för prövning utan rädda oss från det onda.  

Ditt är riket. Din är makten och äran i evighet. Amen.  

 

 

Välsignelsen  

Herren välsigne oss och bevare oss. Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig.  

Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 

I Faderns, Sonens och den heliga Andes namn. Amen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Gudstjänsordningarna är utformade av prästkandidaten Rebecca Klitgaard Nelsson, som från 

och med mitten på juni kommer att vara pastorsadjunkt i Leksand Djura Siljansnäs pastorat, 

under ett år. 


